
1 ze 1

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J. Množství
Jednotková 

cena
Celková cena

Hmotnost 

celkem
Suť celkem

Změny stavby a vícepráce

P PŘÍPOČTY 83 999,00

22-M Elektromontáže silnoproud 6 630,00

21 PC Geodetické zaměření kabelu M 170,000 39,00 6 630,00

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 77 369,00

1 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v 

zastavěném prostoru
km 0,170 28 000,00 4 760,00

2 460050003

Hloubení nezapažených jam pro stožáry

jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v

hornině tř 3

kus 5,000 688,00 3 440,00

5 460120013
Zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení 

výkopku ve vrstvách v zemině tř 3
m

3 0,500 186,00 93,00

7 PC Rozebrání a znovu položení zámkové dlažby m2 14,000 390,00 5 460,00

8 460200163
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 

cm, hl 80 cm, v hornině tř 3
m 160,000 126,00 20 160,00

9 460200293
Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 

cm, hl 110 cm, v hornině tř 3
m 20,000 247,50 4 950,00

11 460421172

Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm

nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože

do 50 cm

m 170,000 26,00 4 420,00

12 Písek pro kabelové lože m3 14,000 666,00 9 324,00

13 460470001
Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s 

kabelem
kus 2,000 42,00 84,00

14 460470011
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich 

křížení
kus 5,000 78,00 390,00

15 460470012
Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich 

souběhu
m 30,000 24,00 720,00

21 460510075
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s 

obetonováním, průměru do 15 cm
m 20,000 259,00 5 180,00

22 Plastová trubka korugovaná červená/černá 110 mm m 20,000 59,00 1 180,00

23 460560273
Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny 

třídy 3
m 10,000 108,00 1 080,00

24 460560143
Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny 

třídy 3
m 320,000 50,40 16 128,00

Cena celkem 83 999,00 Kč

16.11.2017

SOUPIS VÝKONŮ

PARKOVACÍ PLOCHA VE VNITROBLOKU ULICE JANA PALACHA

- Zemní práce pro VO -

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.


